様式第１（第７条関係）

稲沢市雨水流出抑制施設設置補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
稲沢市長　殿
[bookmark: _GoBack]申請者
住所
氏名
電話

雨水流出抑制施設を設置するため、稲沢市雨水流出抑制施設設置補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	設置場所
	稲沢市

	内容
	雨水貯留槽　　　　基、貯留容量　　　　　　リットル

浸透桝　　　　基

	設置予定期間
	着手　　　　年　　月　　日

完了　　　　年　　月　　日

添付書類
⑴　設置場所の位置図（オンライン申請の場合は除く。）
⑵　配置平面図等
⑶　構造図
⑷　見積書の写し
⑸　誓約書（様式第２）（オンライン申請の場合は除く。）
⑹　未納税額のない証明書
⑺　その他市長が必要とする書類
[bookmark: _Hlk112236960]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。